
Visací zámky
Yale
Yale se stará o váš majetek, 
na vás zbývá to ostatní.



2  

STANDARDNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTYVYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Obsah

4-11

12-21

22-33

36-43

Řada visacích zámků Yale, postavená na 

180 letech praxe jejich výroby, exkluzivním 

designu Yale a zevrubném testování, byla 

navržena přesně pro vaše potřeby.

······

··········· ···················

VISACÍ ZÁMKY Z KALENÉ OCELI 4–5

VISACÍ ZÁMEK S CELOPLÁŠŤOVÝM OCHRANNÝM KRYTEM 6–7

VRSTVENÝ VISACÍ ZÁMEK S OCHRANNÝM KRYTEM 8–9

MOSAZNÝ VISACÍ ZÁMEK NA ROLETOVÉ DVEŘE S CHROMOVOU  
POVRCHOVOU ÚPRAVOU 10–11

MOSAZNÉ VISACÍ ZÁMKY S CHROMOVOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU 12–13

MOSAZNÉ VISACÍ ZÁMKY NA ROLETOVÉ DVEŘE 14–15

MOSAZNÉ VISACÍ ZÁMKY S UZAVŘENÝM TŘMENEM 16–17

VISACÍ ZÁMKY Z VRSTVENÉ OCELI 18–19

VISACÍ ZÁMKY ODOLNÉ PROTI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM  20–21

MOSAZNÉ VISACÍ ZÁMKY 22–25

MOSAZNÉ KOMBINAČNÍ VISACÍ ZÁMKY 26–27

HLINÍKOVÉ KOMBINAČNÍ VISACÍ ZÁMKY 28–29

MOSAZNÝ KOMBINAČNÍ VISACÍ ZÁMEK, POCHROMOVANÝ 30–31

HLINÍKOVÉ VISACÍ ZÁMKY 32–33

PETLICE A OČKA 36–37

ZÁMKY YALE NA JÍZDNÍ KOLA 38–39

VISACÍ ZÁMKY S OSVĚDČENÍM TSA                                             40–41

ORIGINÁLNÍ VISACÍ ZÁMKY YALE                                                  42–43

Jelikož nám na budoucnosti záleží, pracujeme s lépe udržitelnými materiály a zmenšujeme 
rozměry našich obalů, abychom o 10 % snížili dopady na životní prostředí. 



3

Jaké cennosti chcete zabezpečit?

   Uzamykatelné 
skříňky

  Bedny  
s nářadím

Batohy Branky

Žebříky Roletové dveře Přístřešky Přívěsy



• Otevřený nebo uzavřený třmen z borové 
oceli na ochranu proti přeřezání pro 
maximální zabezpečení

• Dvojitá kuličková západka pro vyšší 
bezpečnost

• Testováno podle normy EN 12320:2012 na 
základě simulace extrémních forem útoku, 
jako např. odvrtávání a řezání těla zámku, 
resp. řezání, vytahování a kroucení třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu 
až 240 hodin k zajištění ochrany před 
extrémními klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

• Po odemčení visacího zámku zůstává  
klíč uvnitř

Vlastnosti

4  

Visací zámky  
z kalené oceli

Vhodné pro 

MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ
VISACÍ ZÁMKY

   Venkovní 
prostředí

Čluny Přívěsy

Ideální pro všechny cennější věci, které potřebujete 
zabezpečit ve venkovním prostředí. Naše 
visací zámky jsou k dispozici ve třech různých 
velikostech, se třmenem z borové oceli na ochranu 
proti přeřezání a dvojitou kuličkovou západkou  
pro maximální zabezpečení a jistotu, že vaše 
cennosti budou vždy řádně ochráněny.

Vy se staráte o úklid.

Yale se postará o váš zahradní nábytek.

Loučíme  
se s létem



5

Popis Visací zámek z kalené oceli 48 mm Visací zámek z kalené oceli 62 mm
Visací zámek z kalené oceli

Uzavřený třmen 62 mm

Díl č. Y90SB/45/129/1 Y300B/63/127/1 Y300CB/63/127/1

Materiál těla zámku Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel

Materiál třmenu Borová ocel Borová ocel Borová ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm)

19 x 22 27 x 32 27 x 21

Hmotnost s klíči (gramy) 375 g 575 g 625 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 48
Tělo zámku V: 56
Tělo zámku H: 19

Třmen Ø: 9

Tělo zámku Š: 62
Tělo zámku V: 59
Tělo zámku H: 20

Třmen Ø: 11

Tělo zámku Š: 62
Tělo zámku V: 94
Tělo zámku H: 20

Třmen Ø: 11

Odolnost proti korozi 240 hodin 240 hodin 240 hodin

Stupeň zabezpečení podle CEN 4 4 4

Klíče 3 3 3



6  

• Třmen z borové oceli na ochranu proti 
přeřezání pro maximální zabezpečení

• Ochranný kryt těla zámku a otvoru  
pro klíč ke zvýšení úrovně ochrany proti  
povětrnostním vlivům

• Dvojitá kuličková západka z nerezové oceli  
pro vyšší bezpečnost

• Testováno podle normy EN 12320:2012 na 
základě simulace extrémních forem útoku, 
jako např. řezání, vytahování a kroucení 
třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 120 hodin k zajištění ochrany před 
extrémními klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

Vlastnosti

Visací zámek  
s celoplášťovým 
ochranným krytem

Vhodné pro

MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ
VISACÍ ZÁMKY 

I za toho nejhoršího počasí se můžete 
spolehnout, že vaše cennosti budou v bezpečí 
s našimi visacími zámky pro maximální úroveň 
zabezpečení, odolnými proti povětrnostním vlivům. 
K dispozici ve dvou velikostech, v obou případech 
se třmenem z borové oceli a ochranným krytem 
těla zámku a otvoru pro klíč ke zvýšení úrovně 
ochrany proti povětrnostním vlivům.

   Venkovní 
prostředí  

Přístřešky Branky

Vy se staráte o příští cíl.

Yale se postará o váš člun.

Příjemný den  
strávený na vodě



7

Popis Visací zámek s celoplášťovým ochranným krytem 45 mm Visací zámek s celoplášťovým ochranným krytem 55 mm

Díl č. Y227B/45/122/1 Y227B/55/126/1

Materiál těla zámku Vrstvená ocel Vrstvená ocel

Materiál třmenu Borová ocel Borová ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm)

25 x 20 28 x 22

Hmotnost s klíči (gramy) 265 g 425 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 47
Tělo zámku V: 47
Tělo zámku H: 28

Třmen Ø: 6

Tělo zámku Š: 56
Tělo zámku V: 49
Tělo zámku H: 33

Třmen Ø: 10

Odolnost proti korozi 120 hodin 120 hodin

Stupeň zabezpečení podle CEN 2 3

Klíče 3 3



Vy se staráte o zahradu.

Yale se postará o vaše zabezpečení.

Příjemný pobyt 
venku

8  

• Třmen z borové oceli na ochranu proti 
přeřezání pro maximální zabezpečení

• Odolná konstrukce z vrstvené oceli s vnitřními 
díly chráněnými proti korozi, ideální pro 
venkovní použití 

• Dvojitá kuličková západka z nerezové oceli 
pro vyšší bezpečnost

• Testováno podle normy EN 12320:2012 na 
základě simulace extrémních forem útoku, 
jako např. řezání, vytahování a kroucení 
třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu až 
120 hodin k zajištění ochrany před extrémními 
klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

Vlastnosti

Vrstvený visací 
zámek s ochranným 
krytem

Vhodné pro

MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ
VISACÍ ZÁMKY

Ideální volba do venkovního prostředí: 
tento visací zámek je k dispozici ve dvou různých 
velikostech, se třmenem z borové oceli, odolnou 
konstrukcí z vrstvené oceli a vnitřními díly 
chráněnými proti korozi. Bezpečnost zaručena 
po celý rok.

   Venkovní   

prostředí

Přístřešky Branky



9

Popis Vrstvený visací zámek s ochranným krytem 45 mm Vrstvený visací zámek s ochranným krytem 55 mm

Díl č. Y127B/45/125/1 Y127B/55/129/1

Materiál těla zámku Vrstvená ocel Vrstvená ocel

Materiál třmenu Borová ocel Borová ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm)

28 x 20 30 x 22

Hmotnost s klíči (gramy) 275 g 425 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 47
Tělo zámku V: 44
Tělo zámku H: 28

Třmen Ø: 6

Tělo zámku Š: 56
Tělo zámku V: 47
Tělo zámku H: 33

Třmen Ø: 10

Odolnost proti korozi 120 hodin 120 hodin

Stupeň zabezpečení podle CEN 2 3

Klíče 3 3



10  

• Třmen z kalené oceli na ochranu 
proti přeřezání

• Dvojité zamykání s mosaznou západkou 
pro vyšší bezpečnost

• Větší světlá výška třmenu pro širší možnosti 
použití zámku

• Testováno podle normy EN 12320:2012 na 
základě simulace extrémních forem útoku, 
jako např. řezání, vytahování a kroucení 
třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu až 
96 hodin k zajištění ochrany před extrémními 
klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

Vlastnosti

Mosazný visací 
zámek na roletové 
dveře s chromovou 
povrchovou úpravou 

Vhodné pro 

Maximální úroveň zabezpečení a flexibilita. Tento 
visací zámek se vyznačuje větší světlou výškou 
třmenu k zabezpečení hůře dostupných prvků. 
K dispozici ve dvou velikostech se třmenem 
z kalené oceli. Svěřte nám důvěru k ochraně 
všeho, na čem skutečně záleží. 

   Venkovní 
prostředí 

Přístřešky Roletové
dveře

MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ
VISACÍ ZÁMKY

Vy se staráte o otevírací dobu.

Yale se postará o bezpečnost po jejím skončení.

 

Bezpečná ochrana 
vašeho podniku



11

Popis
Mosazný visací zámek na roletové dveře s chromovou 

povrchovou úpravou 60 mm
Mosazný visací zámek na roletové dveře s chromovou 

povrchovou úpravou 70 mm

Díl č. Y124B/60/110/1 Y124B/70/115/1

Materiál těla zámku Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Kalená ocel Kalená ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm)

10 x 17 15.5 x 20

Hmotnost s klíči (gramy) 325 g 525 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 60
Tělo zámku V: 46
Tělo zámku H: 18

Třmen Ø: 10

Tělo zámku Š: 70
Tělo zámku V: 56
Tělo zámku H: 20

Třmen Ø: 12

Odolnost proti korozi 96 hodin 96 hodin

Stupeň zabezpečení podle CEN 3 3

Klíče 3 3



• Třmen z borové oceli na ochranu proti přeřezání

• Dvojité zamykání pro vyšší bezpečnost

• Testováno podle normy EN 12320:2012 pro 
různé formy útoku, jako např. řezání, kroucení  
a vytahování třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu až 
240 hodin k zajištění ochrany před klimatickými 
podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno  
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

• K dispozici se standardním a dlouhým třmenem 
pro různé oblasti použití 

• K dispozici ve verzi se standardním nebo 
důlkovým klíčem

• K dispozici multipaky zahrnující 50mm mosazný 
visací zámek s chromovou povrchovou úpravou 
a další zámek odemykatelný stejným klíčem

Vlastnosti

Vy se staráte  
o trávník. 
Yale se postará  
o váš přístřešek.

Vhodné pro 

Visací zámek pro vysokou úroveň zabezpečení 
je ideální k zabezpečení věcí ve venkovním 
prostředí, od zahradních přístřešků až po branky. 
K dispozici v pěti velikostech a s různě dlouhými 
třmeny ke snazšímu zabezpečení předmětů 
nepraktického tvaru.

Vy se staráte o trávník.

Yale se postará o váš přístřešek.

Příprava zahrady  
v plném proudu

   Venkovní 
prostředí  

Přístřešky Branky

12  

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY



13

Popis

Mosazné visací 
zámky s chromovou 
povrchovou úpravou 

40 mm

Mosazné visací 
zámky s chromovou 
povrchovou úpravou 

50 mm

Mosazné visací 
zámky s chromovou 
povrchovou úpravou 
50 mm (dlouhý třmen)

Mosazné visací 
zámky s chromovou 
povrchovou úpravou 

60 mm

Mosazné visací 
zámky s chromovou 
povrchovou úpravou 

70 mm

Mosazné visací 
zámky s chromovou 
povrchovou úpravou 
a důlkovým klíčem 

50 mm

Mosazné visací 
zámky s chromovou 
povrchovou úpravou 
a důlkovým klíčem 

60 mm

Díl č. Y120B/40/125/1 Y120B/50/127/1 Y120B/50/163/1 Y120B/60/135/1 Y120B/70/141/1 Y120DB/50/127/1 Y120DB/60/135/1

Materiál těla 
zámku

Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Borová ocel Borová ocel Borová ocel Borová ocel Borová ocel Borová ocel Borová ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm)

25 x 22 28 x 27 62 x 27 37 x 34 42 x 39 28 x 27 37 x 34

Hmotnost s klíči 
(gramy)

150 g 325 g 375 g 450 g 625 g 355 g 450 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 40
Tělo zámku V: 39
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 6

Tělo zámku Š: 50
Tělo zámku V: 47
Tělo zámku H: 17

Třmen Ø: 7

Tělo zámku Š: 50
Tělo zámku V: 47
Tělo zámku H: 17

Třmen Ø: 7

Tělo zámku Š: 60
Tělo zámku V: 53
Tělo zámku H: 18

Třmen Ø: 9

Tělo zámku Š: 70
Tělo zámku V: 54
Tělo zámku H: 20

Třmen Ø: 11

Tělo zámku Š: 50
Tělo zámku V: 47
Tělo zámku H: 17

Třmen Ø: 7

Tělo zámku Š: 60
Tělo zámku V: 53
Tělo zámku H: 18

Třmen Ø: 9

Odolnost proti 
korozi

240 hodin 240 hodin 240 hodin 240 hodin 240 hodin 240 hodin 240 hodin

Stupeň 
zabezpečení 
podle CEN

2 2 2 3 3 2 3

Klíče 3 3 3 3 3 3 3



14  

• Třmen z kalené oceli na ochranu proti 
přeřezání

• Větší světlá výška třmenu pro širší možnosti 
použití zámku

• Testováno podle normy EN 12320:2012 pro 
různé formy útoku, jako např. řezání, kroucení 
a vytahování třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 96 hodin k zajištění ochrany před 
klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

Vlastnosti

Mosazné visací 
zámky na roletové 
dveře
Když dorazí léto, je čas opět vytáhnout dlouho 
schovaný gril. Naše visací zámky dostupné 
v různých rozměrech, se třmenem z kalené oceli 
a velkou světlou výškou třmenu jsou zárukou 
bezpečného celoročního uskladnění vašeho grilu, 
nejen za krásného letního počasí. 

Vaším úkolem je příprava pohoštění.

Yale se postará o váš gril.

Když se sejde  
celá rodina

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY

Vhodné pro

   Venkovní   
prostředí  

Přístřešky Roletové dveře



15

Popis
Mosazný visací zámek 

na roletové dveře 50 mm
Mosazný visací zámek 

na roletové dveře 50 mm
Mosazný visací zámek 

na roletové dveře 70 mm
Mosazný visací zámek 

na roletové dveře 80 mm
Mosazný visací zámek 

na roletové dveře 90 mm

Díl č. Y114B/50/111/1 Y114B/60/114/1 Y114B/70/113/1 Y114B/80/118/1 Y114B/90/127/1

Materiál těla zámku Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 12 x 20 15 x 26 13 x 32 19 x 36 27 x 41

Hmotnost s klíči 
(gramy)

295 g 345 g 500 g 715 g 900 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 50
Tělo zámku V: 48
Tělo zámku H: 17

Třmen Ø: 8

Tělo zámku Š: 60
Tělo zámku V: 54
Tělo zámku H: 18

Třmen Ø: 9

Tělo zámku Š: 70
Tělo zámku V: 59
Tělo zámku H: 20

Třmen Ø: 10

Tělo zámku Š: 80
Tělo zámku V: 69
Tělo zámku H: 22

Třmen Ø: 13

Tělo zámku Š: 90
Tělo zámku V: 76
Tělo zámku H: 24

Třmen Ø: 13

Odolnost proti korozi 96 hodin 96 hodin 96 hodin 96 hodin 96 hodin

Stupeň zabezpečení 
podle CEN

2 2 3 3 3

Klíče 3 3 3 3 3



Vy se staráte o víkendový program.

Yale se postará o vaše cennosti.

Čas na váš 
oblíbený koníček

16  

• Odolné pouzdro na ochranu proti korozi

• Uzavřený třmen z borové oceli na ochranu 
proti přeřezání

• Dvojité zamykání s mosaznou západkou 
pro vyšší bezpečnost

• Testováno podle normy EN 12320:2012 
pro různé formy útoku, jako např. řezání, 
vytahování a kroucení třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu 
až 96 hodin k zajištění ochrany před 
klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

Vlastnosti

Mosazné visací 
zámky s uzavřeným 
třmenem
Naše visací zámky pro vysokou úroveň 
zabezpečení, vybavené odolným pouzdrem 
a uzavřeným třmenem – prakticky znemožňujícím 
odřezání – jsou ideální k ochraně všech 
cennějších předmětů. K dispozici ve třech
různých velikostech.

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ
VISACÍ ZÁMKY

Vhodné pro

   Venkovní 
prostředí  

Přístřešky Branky



17

Popis
Mosazný visací zámek s uzavřeným 

třmenem 40 mm
Mosazný visací zámek s uzavřeným 

třmenem 50 mm

Mosazný visací zámek s uzavřeným 
třmenem a chromovou povrchovou 

úpravou

Díl č. Y121B/40/125/1 Y121B/50/132/1 Y122B/50/123/1

Materiál těla zámku Mosaz Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Borová ocel Borová ocel Borová ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 20.4 x 20.8 20.3 x 24 26 x 19

Hmotnost s klíči (gramy) 200 g 360 g 335 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 46
Tělo zámku V: 70
Tělo zámku H: 20

Třmen Ø: 7

Tělo zámku Š: 57
Tělo zámku V: 82,2
Tělo zámku H: 24

Třmen Ø: 9,5

Tělo zámku Š: 50
Tělo zámku V: 70
Tělo zámku H: 17

Třmen Ø: 8

Odolnost proti korozi 96 hodin 96 hodin 96 hodin

Stupeň zabezpečení podle CEN 2 2 2

Klíče 3 3 3



Vy se staráte o příjezdovou cestu.

Yale se postará o váš zahradní vysavač.

Čas uklidit z cesty  
napadané listí

• Odolná konstrukce z vrstvené oceli  
s vnitřními díly chráněnými proti korozi, ideální  
pro venkovní použití 

• Visací zámky od 40 mm jsou vybaveny kuličkovou 
západkou z nerezové oceli pro vyšší bezpečnost

• Třmeny z kalené oceli na ochranu proti přeřezání

• Testováno podle normy EN 12320:2012 pro různé 
formy útoku, jako např. řezání, kroucení 
 a vytahování třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu až 
120 hodin k zajištění ochrany před klimatickými 
podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno na  
10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

• K dispozici se standardním a dlouhým třmenem 
pro různé oblasti použití 

• K dispozici multipaky zahrnující 40mm 
visací zámek z vrstvené oceli a další zámek 
odemykatelný stejným klíčem 

Visací zámky  
z vrstvené oceli

Naše visací zámky s odolným povrchem  
z vrstvené oceli a vnitřními díly chráněnými  
proti korozi jsou ideální pro venkovní použití.  
K dispozici ve čtyřech různých velikostech  
a s různými délkami třmenu – pro zabezpečení 
čehokoli a bez ohledu na počasí.

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY

Vhodné pro

   Venkovní 
prostředí  

Přístřešky Branky

18  

Vlastnosti



19

Popis
Visací zámek z vrstvené oceli 

30 mm
Visací zámek z vrstvené oceli 

40 mm
Visací zámek z vrstvené oceli 

50 mm
Visací zámek z vrstvené oceli 

60 mm

Díl č. Y115B/30/117/1 Y125B/40/122/1 Y125B/50/129/1 Y125B/60/133/1

Materiál těla zámku Vrstvená ocel Vrstvená ocel Vrstvená ocel Vrstvená ocel

Materiál třmenu Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 19 x 14 28 x 20 30 x 22 33 x 28

Hmotnost s klíči (gramy) 100 g 225 g 375 g 650 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 34
Tělo zámku V: 29
Tělo zámku H: 21

Třmen Ø: 5

Tělo zámku Š: 47
Tělo zámku V: 40
Tělo zámku H: 29

Třmen Ø: 6

Tělo zámku Š: 56
Tělo zámku V: 44
Tělo zámku H: 32

Třmen Ø: 9,5

Tělo zámku Š: 66
Tělo zámku V: 50
Tělo zámku H: 36

Třmen Ø: 11

Odolnost proti korozi 120 hodin 120 hodin 120 hodin 120 hodin

Stupeň zabezpečení podle 
CEN

- 2 3 3

Klíče 3 3 3 3



• Třmeny z kalené oceli na ochranu proti 
přeřezání

• Ochranný kryt těla zámku, třmenu a otvoru 
pro klíč ke zvýšení úrovně ochrany proti 
povětrnostním vlivům

• Dvojitá kuličková západka pro vyšší 
bezpečnost

• Testováno podle normy EN 12320:2012 
pro různé formy útoku, jako např. řezání, 
vytahování a kroucení třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu 
až 120 hodin k zajištění ochrany před 
klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

• K dispozici multipaky zahrnující 51mm visací 
zámek odolný proti povětrnostním vlivům  
a další zámek odemykatelný stejným klíčem

Vlastnosti

Visací zámky odolné 
proti povětrnostním 
vlivům
Ani déšť vás nezastaví – a rozhodně není 
překážkou pro naše visací zámky odolné proti 
povětrnostním vlivům. K dispozici ve čtyřech 
různých velikostech se třmeny z kalené oceli – 
naše visací zámky jsou chráněny ze všech stran, 
včetně otvoru pro klíč. Abyste si mohli v klidu 
užívat čas venku. 

Vy se staráte o kompostování. 

Yale se postará o vaše zahradní nástroje.

Hrnkové rostliny 
vystavené dešti

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ
VISACÍ ZÁMKY

Vhodné pro 

   Venkovní 
prostředí  

Přístřešky Branky

20  



21

Popis
Visací zámek odolný proti 

povětrnostním vlivům 51 mm

Visací zámek odolný proti 
povětrnostním vlivům, 

s uzavřeným třmenem 51 mm

Visací zámek odolný proti 
povětrnostním vlivům 61 mm

Visací zámek odolný proti 
povětrnostním vlivům 71 mm

Díl č. Y220B/51/118/1 Y221B/52/125/1 Y220B/61/123/1 Y220B/71/130/1

Materiál těla zámku Vrstvená ocel Vrstvená ocel Vrstvená ocel Vrstvená ocel

Materiál třmenu Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 24 x 18 22 x 18 27 x 21 29 x 26

Hmotnost s klíči (gramy) 300 g 515 g 455 g 700 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 53
Tělo zámku V: 50
Tělo zámku H: 35

Třmen Ø: 9

Tělo zámku Š: 53
Tělo zámku V: 82
Tělo zámku H: 35

Třmen Ø: 9

Tělo zámku Š: 62
Tělo zámku V: 55
Tělo zámku H: 38

Třmen Ø: 12

Tělo zámku Š: 72
Tělo zámku V: 60
Tělo zámku H: 43

TřmenØ: 13

Odolnost proti korozi 120 hodin 120 hodin 120 hodin 120 hodin

Stupeň zabezpečení podle 
CEN

2 2 2 3

Klíče 3 3 3 3



22  

• Visací zámky od 30 mm jsou testovány podle 
normy EN 12320:2012 na základě simulace 
různých forem útoku, jako např. řezání, 
vytahování a kroucení třmenu

• Visací zámky od 30 mm jsou vybaveny dvojitým 
zamykáním pro vyšší bezpečnost

• Visací zámky od 30 mm používají třmen  
z kalené oceli na ochranu proti přeřezání

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 96 hodin k zajištění ochrany před různými 
klimatickými podmínkami

• Visací zámky od 30 mm jsou s ohledem  
na optimální fungování testovány na 10 tisíc 
cyklů otevření a zavření třmenu

• K dispozici se standardním a dlouhým třmenem 
pro různé oblasti použití 

• K dispozici multipaky zahrnující 
15mm/20mm/25mm/30mm/35mm  
a 40mm mosazný visací zámek a další  
zámek odemykatelný stejným klíčem

Vlastnosti

Mosazné
visací zámky

Naše visací zámky jsou k dispozici v bezpočtu 
různých velikostí a s různě dlouhými třmeny pro 
nejširší možnosti zabezpečení všeho potřebného. 
Visací zámky od 30 mm jsou vybaveny dvojitým 
zamykáním a třmeny z kalené oceli pro vyšší 
bezpečnost.

Vy se staráte o cestovní program. 

Yale se postará o vaše zavazadla.

Útěk z města 
na víkend

Vhodné pro

Interiéry    Uzamykatelné 
skříňky

 Bedny 
s nářadím  

Batohy

STANDARDNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY



23

Popis
Mosazný visací zámek 

15 mm
Mosazný visací zámek 

20 mm
Mosazný visací zámek 

25 mm
Mosazný visací zámek 

30 mm
Mosazný visací zámek 

35 mm

Díl č. Y110JB/15/111/4 Y110B/20/111/1 Y110B/25/113/1 Y110B/30/115/1 Y110B/35/120/1

Zamykání Jednoduché zamykání Jednoduché zamykání Jednoduché zamykání Jednoduché zamykání Jednoduché zamykání

Materiál těla zámku Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Ocel Ocel Ocel Kalená ocel Kalená ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 14,5 x 8,2 23,5 x 10,8 13 x 14 17 x 15 20,5 x 19

Hmotnost s klíči (gramy) 75 g 45 g 65 g 90 g 115 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 20
Tělo zámku V: 19

Tělo zámku H: 13,3
Třmen Ø: 2,8

Tělo zámku Š: 21,4
Tělo zámku V: 21,8
Tělo zámku H: 10

Třmen Ø: 3,3

Tělo zámku Š: 25
Tělo zámku V: 25,5
Tělo zámku H: 11

Třmen Ø: 4,2

Tělo zámku Š: 30
Tělo zámku V: 28,3
Tělo zámku H: 13

Třmen Ø: 5

Tělo zámku Š: 35
Tělo zámku V: 31
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 5,5

Odolnost proti korozi 48 hodin 48 hodin 48 hodin 96 hodin 96 hodin

Klíče 3 3 3 3 3



24  

• Třmen z kalené oceli na ochranu proti 
přeřezání

• Dvojité zamykání pro vyšší bezpečnost

• Testováno podle normy EN 12320:2012 na 
základě simulace různých forem útoku, jako 
např. řezání, vytahování a kroucení třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 96 hodin k zajištění ochrany před různými 
klimatickými podmínkami

• S ohledem na optimální fungování testováno 
na 10 tisíc cyklů otevření a zavření třmenu

• K dispozici se standardním a dlouhým 
třmenem pro různé oblasti použití 

Vlastnosti

Mosazné 
visací zámky

Větší varianty visacích zámků z našeho sortimentu 
mosazných visacích zámků používají třmeny 
z kalené oceli, které podrobujeme testům 
simulujícím nejrůznější formy útoku. Kromě toho 
jsou testovány po dobu až 96 hodin  
na odolnost vůči korozi a představují tak lepší 
volbu k zabezpečení cennějších předmětů.

Vy se staráte o domácí opravy. 

Yale se postará o vaše nástroje.

Čas na opravy 
v domě

Vhodné pro

STANDARDNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY

Interiéry    Uzamykatelné 
skříňky

 Bedny 
s nářadím  

Batohy



25

Popis Mosazný visací zámek 40 mm Mosazný visací zámek 50 mm Mosazný visací zámek 60 mm Mosazný visací zámek 70 mm

Díl č. Y110B/40/122/1 Y110B/50/126/1 Y110B/60/132/1 Y110B/70/137/1

Materiál těla zámku Mosaz Mosaz Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 22 x 22 29,5 x 27,5 31 x 32 41 x 37

Hmotnost s klíči (gramy) 275 g 300 g 425 g 610 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 40
Tělo zámku V: 34,8
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 6,3

Tělo zámku Š: 50
Tělo zámku V: 40,7
Tělo zámku H: 17

Třmen Ø: 8

Tělo zámku Š: 60
Tělo zámku V: 47,1
Tělo zámku H: 18

Třmen Ø: 10

Tělo zámku Š: 70
Tělo zámku V: 54,1
Tělo zámku H: 20

Třmen Ø: 11

Odolnost proti korozi 96 hodin 96 hodin 96 hodin 96 hodin

Stupeň zabezpečení podle 
CEN

1 2 2 2

Klíče 3 3 3 3



26  

• Snadné nastavování číselníku zámku s více 
než 1 000 kombinacemi na výběr

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 48 hodin k zajištění ochrany před 
klimatickými podmínkami

• Standardní úroveň zabezpečení,  
jednoduché zamykání

Vlastnosti

Mosazné 
kombinační 
visací zámky

Visací zámek na každý den, ideální pro 
uzamykatelnou skříňku, bednu s nářadím 
nebo batoh. Tyto visací zámky, dostupné ve 
třech velikostech, jsou vybaveny kombinačním 
číselníkem s intuitivním použitím.

Vaší starostí jsou dobré známky.

Yale se postará o vaši  
uzamykatelnou skříňku.

Začala 
nám škola

STANDARDNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY

Vhodné pro

Interiéry    Uzamykatelné 
skříňky

 Bedny 
s nářadím  

Batohy



27

Popis
Mosazný kombinační visací zámek 

22 mm
Mosazný kombinační visací zámek 

22 mm
Mosazný kombinační visací zámek 

40 mm

Díl č. Y150B/22/120/1 Y150B/30/125/1 Y150B/40/130/1

Materiál těla zámku Mosaz Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Ocel Ocel Ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 22 x 9 27 x 14 29 x 20

Hmotnost s klíči (gramy) 50 g 150 g 240 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 23
Tělo zámku V: 33
Tělo zámku H: 10

Třmen Ø: 3

Tělo zámku Š: 32
Tělo zámku V: 43
Tělo zámku H: 13

Třmen Ø: 5

Tělo zámku Š: 40
Tělo zámku V: 50
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 6

Odolnost proti korozi 48 hodin 48 hodin 48 hodin

Počet míst číselníku 3 3 4



28  

• Snadné nastavování číselníku zámku  
s více než 1 000 kombinacemi na výběr

• Standardní úroveň zabezpečení, jednoduché 
zamykání

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 48 hodin k zajištění ochrany před 
klimatickými podmínkami

• Dostupné v černém, stříbrném, zlatém  
nebo červeném provedení

Vlastnosti

Hliníkové 
kombinační 
visací zámky 

Kombinační visací zámky pro zabezpečení  
a širší možnosti přizpůsobení. S ocelovými třmeny  
a intuitivním kombinačním číselníkem. K dispozici  
ve třech velikostech a čtyřech různých barvách,  
aby si vybral skutečně každý.

Vy máte na starosti jejich školní aktovku.

Yale se postará o její zabezpečení.

Pomáháme jim ukázat 
se v nejlepším světle

STANDARDNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY

Vhodné pro

Interiéry    Uzamykatelné 
skříňky

 Bedny 
s nářadím  

Batohy



29

Popis
Hliníkový kombinační 
visací zámek 20 mm

Hliníkový kombinační 
visací zámek 28 mm

Hliníkový kombinační 
visací zámek 38 mm

Díl č.

Black: YE3CB/20/121/1/BK   

Gold: YE3CB/20/121/1/GO  

Red: YE3CB/20/121/1/CO  

 Silver: YE3CB/20/121/1/S  

Black: YE3CB/28/126/1/BK  

Gold: YE3CB/28/126/1/GO  

Red: YE3CB/28/126/1/CO  

 Silver: YE3CB/28/126/1/S  

Black: YE3CB/38/131/1/BK   

Gold: YE3CB/38/131/1/GO   

Red: YE3CB/38/131/1/CO  

Sliver: YE3CB/38/131/1/S  

Materiál těla zámku Hliník Hliník Hliník

Materiál třmenu Ocel Ocel Ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 21 x 9 28 x 12 31 x 19

Hmotnost s klíči (gramy) 15 g 55 g 90 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 21
Tělo zámku V: 33
Tělo zámku H: 10

Třmen Ø: 3

Tělo zámku Š: 29
Tělo zámku V: 44
Tělo zámku H: 13

Třmen Ø: 5

Tělo zámku Š: 38
Tělo zámku V: 53
Tělo zámku H: 13

Třmen Ø: 6

Odolnost proti korozi 48 hodin 48 hodin 48 hodin

Počet míst číselníku 3 3 4



30  

• Snadné nastavování číselníku zámku s více 
než 1 000 kombinacemi na výběr

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 96 hodin k zajištění ochrany před 
klimatickými podmínkami

• Standardní úroveň zabezpečení,  
jednoduché zamykání

Vlastnosti

Mosazný 
kombinační visací 
zámek, pochromovaný 

Visací zámky ve třech různých velikostech jsou 
vybaveny kombinačním číselníkem s intuitivním 
použitím. Abyste se mohli v klidu soustředit na 
sportovní výkony s vědomím toho, že o vaše 
cennosti je řádně postaráno. 

Vaší starostí jsou osobní rekordy.

Yale se postará o vaše sportovní vybavení.

Sportovní 
výzvy

STANDARDNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY

Vhodné pro

Interiéry    Uzamykatelné 
skříňky

 Bedny 
s nářadím  

Batohy



31

Popis
Mosazný kombinační visací zámek, 

pochromovaný 22 mm
Mosazný kombinační visací zámek, 

pochromovaný 30 mm
Mosazný kombinační visací zámek, 

pochromovaný 40 mm

Díl č. Y151B/22/120/1 Y151B/30/125/1 Y151B/40/130/1

Materiál těla zámku Mosaz Mosaz Mosaz

Materiál třmenu Ocel Ocel Ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 22 x 9 27 x 14 29 x 20

Hmotnost s klíči (gramy) 50 g 150 g 240 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 23
Tělo zámku V: 33
Tělo zámku H: 10

Třmen Ø: 3

Tělo zámku Š: 32
Tělo zámku V: 43
Tělo zámku H: 13

Třmen Ø: 5

Tělo zámku Š: 40
Tělo zámku V: 50
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 6

Odolnost proti korozi 96 hodin 96 hodin 96 hodin

Dials 3 3 4



• Visací zámky od 32 mm používají třmen  
z kalené oceli na ochranu proti přeřezání

• Visací zámky od 32 mm jsou vybaveny 
dvojitým zamykáním pro vyšší bezpečnost

• Visací zámky od 32 mm jsou s ohledem na 
optimální fungování testovány na 10 tisíc cyklů 
otevření a zavření třmenu

• Visací zámky od 32 mm jsou testovány podle 
normy EN 12320:2012 na základě simulace 
různých forem útoku, jako např. řezání, 
vytahování a kroucení třmenu

• Odolnost proti korozi testována po dobu  
až 48 hodin k zajištění ochrany před 
klimatickými podmínkami

• K dispozici v barevném provedení: černá, 
šedá, světle modrá nebo růžová

• K dispozici multipaky zahrnující 38mm 
hliníkový visací zámek a další zámek 
odemykatelný stejným klíčem 

Vlastnosti

Hliníkové 
visací zámky

Sluší vám růžová? Nebo máte slabost pro světle 
modrou? Vyberte si visací zámek ve své oblíbené 
barvě – zámky této řady jsou k dispozici ve 
třech různých velikostech a čtyřech barevných 
provedeních. Visací zámky od 30 mm jsou 
vybaveny dvojitým zamykáním a třmenem z kalené 
oceli. Takže se zhluboka nadechněte a uvolněte – 
vaše vybavení na jógu je u nás v bezpečí. 

Vy se staráte o duševní pohodu.

Yale se postará o vaše vybavení na jógu.

Udělejte si  
chvilku pro sebe

STANDARDNÍ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ 
VISACÍ ZÁMKY

32  

Vhodné pro

Interiéry    Uzamykatelné 
skříňky

 Bedny 
s nářadím  

Batohy



33

Popis Hliníkový visací zámek 25 mm Hliníkový visací zámek 32 mm Hliníkový visací zámek 38 mm Hliníkový visací zámek 38 mm

Díl č.

Black: YE3B/25/112/1/BK

Grey: YE3B/25/112/1GR

Teal: YE3B/25/112/1/TE

Pink: YE3B/25/112/1/P

Black: YE3B/32/116/1/BK

Grey: YE3B/32/116/1/GR

Teal: YE3B/32/116/1/TE

Pink: YE3B/32/116/1/P

Black: YE3B/38/119/1/BK

Grey: YE3B/38/119/1/GR

Teal: YE3B/38/119/1/TE

Pink: YE3B/38/119/1/P

Black: YE3B/50/126/1/BK

Grey: YE3B/50/126/1/GR

Teal: YE3B/50/126/1/TE

Pink: YE3B/50/126/1/P

Materiál těla zámku Hliník Hliník Hliník Hliník

Materiál třmenu Ocel Kalená ocel Kalená ocel Kalená ocel

Světlá výška třmenu 
(V x Š, mm) 15 x 13 16 x 17 21 x 20 26 x 26

Hmotnost s klíči (gramy) 40 g 70 g 90 g 120 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 29
Tělo zámku V: 25
Tělo zámku H: 15

Třmen Ø: 4

Tělo zámku Š: 36
Tělo zámku V: 31
Tělo zámku H: 17

Třmen Ø: 5

Tělo zámku Š: 42
Tělo zámku V: 35
Tělo zámku H: 18

Třmen Ø: 6

Tělo zámku Š: 54
Tělo zámku V: 43
Tělo zámku H: 21

Třmen Ø: 8

Odolnost proti korozi 48 hodin 48 hodin 48 hodin 48 hodin

Stupeň zabezpečení 
podle CEN

- 1 1 1

Klíče 3 3 3 3



Vaší starostí je sestavení nového nábytku.

Yale se postará o vaše nástroje. 

Víkend je ten správný 
čas pro domácí kutily





36  

•  Odolnost proti korozi testována po dobu min. 
96 hodin k zajištění ochrany před klimatickými 
podmínkami

• Y105B/90/BK vhodné pro mosazné visací 
zámky Y110B

• Y135B/120/BK vhodné pro mosazné visací 
zámky Y120

• Y155B/160/BK vhodné pro ocelový visací 
zámek Y125 z vrstvené oceli, visací zámky 
Y220 odolné proti povětrnostním vlivům  
a visací zámek Y90S z kalené oceli

• Y730B/60/23/1 vhodné pro měděný visací 
zámek Y120, visací zámek Y125 z vrstvené 
oceli a visací zámek Y220 odolný proti 
povětrnostním vlivům

• Y116B/115/BC – visací zámek není zapotřebí, 
zámek je součástí produktu

• Skryté montážní prvky pro extra ochranu

Vlastnosti

Petlice 
a očka

Ideální pro všechny cennější věci, které potřebujete 
zabezpečit ve venkovním prostředí. Produkty  
z naší řady petlic a oček byly testovány na ochranu 
proti korozi a klimatickým vlivům. Vylepšete 
zabezpečení tím, že spojíte naše visací zámky  
s odpovídající petlicí. Svěřte nám do rukou 
cennosti, na nichž vám záleží. 

Vaší starostí je úklid.

Yale se postará o vaše vybavení.

Velký úklid  
zahradního přístřešku

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY 
PETLICE A OČKA

Vhodné pro

Venkovní 
prostředí

Přístřešky Branky



37

Popis Ocelová petlice 90 mm Ocelová petlice 120 mm
Petlice z kalené oceli 

160 mm
Zamykací petlice Ocelové očko 60 mm

Díl č. Y105B/90/BK Y135B/120/BK Y155B/160/BK Y116B/115/BC Y730B/60/23/1

Materiál těla Ocel Ocel Ocel Ocel Ocel

Rozměry (mm)

Petlice Š: 37
Petlice V: 90
Očko Š: 32
Očko V: 31

Ø třmenu očka: 12.6

Petlice Š: 45,8
Petlice V: 120

Očko Š: 38
Očko V: 42

Ø třmenu očka: 13

Petlice Š: 46
Petlice V: 88/68,8/45,2

Očko Š: 44
Očko V: 42

Ø třmenu očka: 13

Petlice Š: 41,4
Petlice V: 114

Ø třmenu očka: 54,5
Ø třmenu očka: 15,2
Ø základny očka: 60
Ø pouzdra očka: 58

Rozměry (mm) 96 hodin 96 hodin 96 hodin 96 hodin 96 hodin 

Vhodné pro 
Mosazné visací zámky 

Y110B
Mosazné visací zámky 

Y120

Visací zámky Y125 
z vrstvené oceli

Visací zámky 
Y220 odolné proti 

povětrnostním vlivům

Visací zámky Y90S 
z kalené oceli

Visací zámek není 
potřeba, zámek 

je součástí produktu

Mosazné visací zámky 
Y120

Visací zámky Y125 
z vrstvené oceli

Visací zámky 
Y220 odolné proti 

povětrnostním vlivům



38  

•   Postaveno na patentovaném 
(US 7,665,333 B2) čtyřbodovém mechanizmu 
zamykání ke zvýšení odolnosti proti tahání, 
napínání, páčení a kroucení

• Mechanizmus odolný proti vydlabání, 
vytáhnutí a úderům zajišťuje plnou ochranu 
před otevřením pomocí tzv. úderového klíče

• Cylindrické vložky jsou zapouzdřeny společně 
se třmenem z ultra kalené oceli

• Opatřeno měkčenou vrstvou na ochranu 
vašeho jízdního kola, motocyklu apod. před 
poškrábáním 

• Utěsněná klínová drážka na ochranu vnitřních 
komponent před přírodními živly 

• Univerzální montážní konzoly

• Záruka na výrobek od 2 let až po celou dobu 
životnosti pro všechny produkty této řady

• Hodnocení úrovně zabezpečení podle 
uznávaného systému Sold Secure

Vlastnosti

Zámky 
na jízdní kola

Naše nesmírně široká řada zámků na jízdní kola 
nabízí různé úrovně zabezpečení podle vašich 
požadavků. Ať již denně dojíždíte na kole do práce 
ve městě, nebo si jen občas vyjedete o víkendu, 
dokážeme vám nabídnout ten pravý zámek 
na jízdní kolo. 

Vy se staráte o naplánování trasy.

Yale se postará o vaše kolo.

 

Je čas 
vyjet si na kole

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY 
ZÁMKY NA JÍZDNÍ KOLA



39

Popis Zámek Yale 
ve tvaru U pro 
maximální 
úroveň 
zabezpečení

Zámek Yale 
ve tvaru U s 
kabelem pro 
maximální 
úroveň 
zabezpečení

Řetěz a 
zámek Yale 
1100 mm

Řetěz a 
zámek Yale 
1800  mm

Zámek Yale 
ve tvaru U 
pro vysokou 
úroveň 
zabezpečení

Zámek Yale 
ve tvaru U 
s kabelem 
pro vysokou 
úroveň 
zabezpečení

Kombinační 
zámek Yale 
ve tvaru U pro 
standardní 
úroveň 
zabezpečení

Kombinační 
kabelový 
zámek Yale 
pro stand-
ardní úroveň 
zabezpečení

Bezpečnostní 
kabel Yale 
1200 mm

Bezpečnostní 
kabel Yale 
2200 mm

Řetěz Yale 
1100 mm

Řetěz Yale 
1800 mm

Díl č. YUL3/14/230/1 YUL3C/14/230/1 YCL3/10/110/1 YCL3/10/180/1 YUL3/13/230/1 YUL2C/13/230/1 YUL2/13/230/1 YCC1/10/185/1 YC1/10/120/1 YC1/10/220/1 YCL3/10/110/1CH YCL3/10/180/1CH

Záruka Maximální 
doba 
životnosti

Maximální 
doba 
životnosti

Maximální 
doba 
životnosti

Maximální 
doba 
životnosti

5 let 5 let 2 roky 2 roky n/a n/a Maximální 
doba 
životnosti

Maximální 
doba 
životnosti

Hodnocení 
Sold Secure

Gold Gold Gold Gold Silver Silver n/a n/a n/a n/a n/a n/a

Klasifikace úrovně 
zabezpečení Yale

Maximální  
10/10

Maximální 
10/10

Maximální 
10/10

Maximální 
10/10

Vysoká  
8/10

Vysoká
8/10

Standardní 
6/10

Standardní  
5/10

n/a n/a n/a n/a

Rozměry
Výška (V)

Šířka (Š)

Průměr (Ø)

Délka kabelu/
řetězu (CL )

Š: 230 mm

V: 115 mm

Ø: 14 mm

Š: 230 mm

V: 115 mm

Ø: 14 mm

DK: 1200 mm 
D: 10 mm

DK: 1000 mm DK: 1800 mm V: 230 mm

Š: 115 mm

Ø: 13 mm

V: 230 mm

Š: 115 mm

Ø: 13 mm

CL: 1200 mm 
D: 10 mm

V: 230 mm

Š: 115 mm

Ø: 13 mm

DK: 1800 mm 
Ø: 10 mm

DK: 1200 mm 
Ø: 10 mm

DK: 2200 mm 
Ø: 10mm

DK: 1100 mm 
Ø: 10mm

DK: 1800 mm 
Ø: 10mm

Úchyt  
k upevnění na 
kolo – ano/ne

Váha 1,46 kg 1,74 kg 3,04 kg 4,63 kg 1,2 kg 1,48 kg 1,2 kg 0,4 kg 0,3 kg 0,474 kg 2,34 kg 3,94 kg

Počet klíčů 4 laserem 
řezané klíče 
vč. 1 klíče s 
mikrosvětlem

4 laserem 
řezané klíče 
vč. 1 klíče s 
mikrosvětlem

4 laserem 
řezané klíče 
vč. 1 klíče s 
mikrosvětlem

4 laserem 
řezané klíče 
vč. 1 klíče s 
mikrosvětlem

4 laserem 
řezané klíče 
vč. 1 klíče s 
mikrosvětlem

4 laserem 
řezané klíče 
vč. 1 klíče s 
mikrosvětlem

N/A N/A N/A N/A N/A N/A



40  

•  Schváleno k použití na 650 letištích ve více  
než 35 zemích

• Snadné nastavování číselníku zámku s více 
než 1 000 kombinacemi na výběr

• Standardní úroveň zabezpečení, jednoduché 
zamykání

• K dispozici v šedém, žlutém nebo červeném 
provedení

Vlastnosti

Cestovní visací
zámky označené 
logem Travel Sentry®

TSA je zkratka americké organizace Transport 
Security Administration (Přepravní bezpečnostní 
správa). Visací zámky splňující tento standard 
umožňují bezpečnostním pracovníkům zkontrolovat 
obsah vašeho zavazadla bez nutnosti vypáčení 
zámku nebo poškození vlastního zavazadla. 
Všechny zámky Yale TSA používají schválenou 
technologii Travel Sentry® pro maximální pocit 
bezpečí na cestách.

Vy se staráte o cíl cesty.

Yale se postará o vaše zavazadla.

Výpravy za hranice 
všedních dnů

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY 
VISACÍ ZÁMKY TSA

Vhodné pro

Batohy Zavazadla



41

Díl č. YTP1/32/119/1 YTP3/32/350/1 YTP2/26/216/1G YTP2/26/216/1R YTP2/26/216/1Y

Světlá výška třmenu 19 mm 53,9 mm 16,5 mm 16,5 mm 16,5 mm

Světlá šířka třmenu 19 mm 19,5 mm 22,5 mm 22,5 mm 22,5 mm

Hmotnost (gramy) 75 g 85 g 55 g 55 g 55 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 41,6
Tělo zámku V: 48,8
Tělo zámku H: 20,7

Třmen Ø: 3

Tělo zámku Š: 32 
Tělo zámku V: 38
Tělo zámku H: 15

Třmen Ø: 2,4

Tělo zámku Š: 26 
Tělo zámku V: 48,5
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 3,5

Tělo zámku Š: 26 
Tělo zámku V: 48,5
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 3,5

Tělo zámku Š: 26 
Tělo zámku V: 48,5
Tělo zámku H: 14

Třmen Ø: 3,5



42  

• Zabezpečení cenností s vyjádřením osobnosti

• Různá ztvárnění podle vkusu uživatele

• Standardní úroveň zabezpečení, jednoduché 
zamykání

Vlastnosti

Originální 
visací zámky

Kdo řekl, že visací zámky musejí vypadat jako 
přes kopírák – my to rozhodně nebyli! Tyto 
roztodivné visací zámečky jsou ideální pro všechny 
malé uživatele, kteří odmítají hrát podle pravidel. 
Udělejte jim radost a ochraňte jejich cennosti 
pomocí originálních zámků z naší speciální řady.

Vy se staráte o vyjádření své osobnosti.

Yale se postará o vaše cennosti.

Někdy je dobré 
vystoupit z davu

Vhodné pro

Interiéry Uzamykatelné
skříňky

Batohy

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY 
ORIGINÁLNÍ VISACÍ ZÁMKY



43

Díl č. Y-BASKETBALL Y-FOOTBALL Y-HEART-PNK

Materiál těla zámku Zinek Zinek Zinek

Materiál třmenu Ocel Ocel Ocel

Světlá výška třmenu 15,1 mm 15,1 mm 15,1 mm

Světlá šířka třmenu 17 mm 17 mm 17,3 mm

Hmotnost (gramy) 55 g 55 g 45 g

Rozměry (mm)

Tělo zámku Š: 40,3
Tělo zámku V: 40,1
Tělo zámku H: 12

Třmen Ø: 3

Tělo zámku Š: 40,3
Tělo zámku V: 40,1
Tělo zámku H: 12

Třmen Ø: 3

Tělo zámku Š: 40,3
Tělo zámku V: 39
Tělo zámku H: 12

Třmen Ø: 3

Počet míst číselníku 3 3 3



www.yalelock.cz


